

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از جمله چیزهایی که بخشش خداوند را به همراه دارد، ادای سلام و زیبایی سخن است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۴

ملی پوش ورزش های رزمی، قربانی تصادف رانندگی در شیراز شد



به گزارش ایرنا شیما ضیایی آزاد، قهرمان ملی پوش ورزش های رزمی اهل استهبان فارس بر اثر تصادف در شهرستان شیراز، درگذشت. روابط عمومی اداره ورزش و جوانان استهبان در این زمینه اعلام کرد: این ورزشکار استهبانی ساکن شیراز همزمان در چندین رشته ورزش صاحب عنوان بود که در نوع خود حائز اهمیت است و فقدان ایشان مصیبت بزرگی تصادف در گذشت.

درخشش مرشدان آباده در جشنواره ملی

دو مرشد آباده در جشنواره ملی مرشدان کشور خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما مرکز فارس، محمدرضا نعمت الهی و امیرحسین زارع امامی از مرشدان شهرستان آباده در نهمین جشنواره ملی مرشدان برتر ایران که سه روز به میزبانی

پیروزی هندبالیست های کازرونی در لیگ برتر



را بر عهده داشتند. در مرحله نخست لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور، تیم های نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، ذوب آهن اصفهان، زاگرس اسلام آباد غرب و سرداران سبوز از گروه الف و تیم های مس کرمان، فولاد مبارکه سپاهان، فراز بام خائیز دهدشت و نفت و گاز گچساران از گروه ب راهی دور دوم شدند. در دیگر بازی های مرحله دوم، تیم های ذوب آهن اصفهان، فولاد مبارکه سپاهان اصفهان و صنعت مس کرمان حریفان خود را شکست دادند.

امتیاز در صدر جدول رده بندی گروه نخست قرار گرفت و نفت و گاز گچساران با پنج امتیاز در رده چهارم جدول گروه دوم جای گرفت. محمدرضا قاسمی و مهدی قالب تراش داوری این دیدار

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون مقابل نفت و گاز گچساران به برتری دست یافت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، عبداللهی مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز گفت: در بازی نخست از مرحله دوم لیگ برتر هندبال مردان باشگاه های کشور، عصر امروز تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون با نتیجه نزدیک ۳۰-۲۹ میزبان نفت و گاز گچساران را شکست داد. او افزود: نماینده فارس در نیمه نخست این دیدار ۱۳-۱۲ از حریف خود عقب افتاد، اما

رقابت های استانی کونگفو زنان با شناخت برترین ها پایان یافت

روز به مصاف یکدیگر رفتند. وی افزود: رده های سنی این رقابت ها شامل خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان بوده است. رئیس هیئت کونگفو کوهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در رده سنی خردسالان یکتا نوین روزی و نسیم خنیایی برتر شدند. عبداللهی عنوان کرد: در رده سنی نونهالان راحیل ویسی، محدثه فرشیدپور، مهشید طالبیان، ستایش فرشیدپور،

یگانه صفایی، سنا سجادی، فاطمه رضایی، یلدا افشون و پریا محمدرضایی عناوین برتر را کسب کردند. وی ابراز داشت: در رده سنی نوجوانان سارا هرمزی، فاطمه مقدم، زهرا فرشیدپور، نادیا کریمی و مهشید قایدگیوی مقام های برتر را به دست آوردند. رئیس هیئت کونگفو کوهگیلویه و بویراحمد گفت: در رده سنی جوانان پریسا دیپه، یلدا ارشدی، ساناز

هیئت کونگفو کوهگیلویه و بویراحمد گفت: رقابت های استانی کونگفو زنان در شیراز برگزار شد. امروز چهارشنبه با معرفی و تجلیل از افراد برتر در شهر یاسوج مرکز این استان به مهدی عبداللهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۸۰ زن کونگفوقار از شهرهای یاسوج و سی سخت در این دوره از رقابت ها حضور داشته و به مدت دو

محسن بابادی

میزان رضایت مندی از خدمات ارائه شده در مدارس فوتبال



را ندارند. پس در کنار چمن مانده و در بسیاری مواقع به علت نبود صندلی، نیمکت و حتی فضای مناسب جهت ایستادن و تماشای فعالیت بچه ها، ناراضی بوده و اگر در ماه های خیلی گرم یا سرد سال باشیم که دیگر خانواده ها معذب تر نیز شده و ناراضی آن ها افزایش می یابد. مهم تر از مسائل یاد شده، نبود سرویس های بهداشتی و حتی آب آشامیدنی برای حداقل ۱۰۰ حد اکثر ۲۰۰ نفر از والدین و بازیکنان بوده که ممکن است معضلاتی را به همراه داشته باشد. پس خدمات ارائه شده تنها توپ، چمن، کنز، کاور و... نیست. موارد مهم تری نیز وجود داشته که باید مدنظر قرار گیرند؛ اما ضروری تر از تمامی مسائل یاد شده که انجامش رضایت خدای متعال، خانواده ها و بازیکنان را به همراه دارد، احترام، خوش رویی، خوش اخلاقی و در یک کلام حسن برخورد با والدین و بازیکنان است که مانع از هرگونه تنش احتمالی نیز خواهد شد.

اجرای طرح استعدادیابی و همایش زورخانه ای در شهرستان جهرم

با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان و با حضور والدین دانش آموزان و مسئولین تعدادی از مدارس با همراهی معلمان و مربیان، در تاریخ های، همراه با برگزاری نمایش و آیین زورخانه ای و استعدادیابی این رشته همراه بود که طی آن بیش از ۸۰ نونهال، مورد استعدادیابی قرار گرفتند و با اصول اولیه این رشته باستانی آشنا شدند.

همایش آیین زورخانه ای و کشتی پهلوانی و استعدادیابی نونهالان همراه با جشن ایام دهه فجر در زورخانه مولا علی (ع) شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گفته محمدهادی اسلامی رئیس هیئت ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی شهرستان جهرم، در این همایش و طرح استعدادیابی که



واحد

آزار دختر تهرانی توسط پسر شیطان صفت در خانه زن همسایه

خودکشی پسر تهرانی ۴۰ روز بعد از خودکشی دوست صمیمی اش

پسر جوان که در غم خودکشی دوستش بی تاب می کرد، پس از ۴۰ روز به زندگی خود پایان داد. به گزارش رکنا، مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض در جریان مرگ خودخواسته پسر ۱۹ ساله ای در خانه شان قرار گرفتند و تیمی از مأموران برای تحقیقات بیشتر به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل مشاهده کردند پسر جوان خود را حلق آویز کرده و به زندگی خود پایان داده است، سپس تحقیقات برای بررسی علت این مرگ خودخواسته آغاز شد که تیم پلیسی در بررسی های ابتدایی به سراغ موبایل پسر جوان رفتند. پسر جوان در موبایلش نوشته بود: «لغت به این دنیا، دیگر تنهایی نمی گذارم و می آیم پیشت». مأموران در تحقیقات پی بردند که ۴۰ روز قبل دوست این پسر جوان نیز خودکشی کرده و به خاطر او به زندگی خود پایان داده است. بنا به این گزارش، جسد پسر جوان برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

جریمه ۵۰ هزار تومانی برای استعمال هر نخ سیگار در یک مجتمع تجاری تهران

هیئت مدیره یک مجتمع تجاری در تهران برای استعمال هر نخ سیگار در مجتمع مذکور ۵۰ هزار تومان جریمه تعیین کرده است. به گزارش خبرنگار انتظامی باشگاه خبرنگاران پویا، هیئت وزیران در جلسه ای بنا بر پیشنهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و به استناد ماده (۱۸) قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات مصوب سال ۱۳۸۵، آیین نامه اجرایی قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات را تصویب کرد. بنا بر ماده هفت این قانون به منظور حفظ سلامت عمومی به ویژه محافظت در مقابل استنشاق تحمیلی دود محصولات دخانی، استعمال این مواد در اماکن عمومی ممنوع است. در این قانون، محل هایی که مورد استفاده و مراجعه یا عموم مردم است از قبیل اماکن متبرکه که دینی، بیمارستان ها، درمانگاه ها، سالن های همایش، سینماها، فضاهای عمومی، مهمانخانه ها و مهمانسراها، رستوران ها، قهوه خانه ها، کارخانجات، پانه های مسافری، فروشگاه های بزرگ، اماکن فرهنگی و ورزشی، مدارس، دانشگاه ها، وسایل نقلیه عمومی، مؤسسات دولتی و عمومی، بانک ها، شهرداری ها و هر نوع مرکز و محل جمعی دیگر، از جمله اماکن عمومی اطلاق شده است.

در دادگاه

در ابتدای جلسه سبیده به تشریح شکایت پرداخت و گفت: این پسر با وعده ازدواج مرا فریب داد و آرام داد. وی همچنین برای اثبات ادعایش نشانی خالکوبی های روی بدن مسعود را نیز به قضاوت ارائه داد. اما وقتی پسر جوان در جایگاه متهم ایستاد، منکر آزار و اذیت دختر جوان شد و گفت: سبیده همیشه به خانه خاله ام رفت و آمد داشت و من هم گاهی اوقات به آنجا می رفتم و یکدیگر را ملاقات می کردیم. چون در خانه لباس راحتی می پوشیدم او خالکوبی های روی بدنم را دیده است و به همین دلیل در دادگاه نشانی آن ها را داده است. من به او علاقه مند بودم و می خواستم یا او ازدواج کنم اما وقتی به دروغ گویی هایش پی بردم از ازدواج با او منصرف شدم. متهم جوان ادامه داد: سبیده متولد سال ۷۲ است اما به دروغ گفته بود متولد سال ۸۰ است. او یک بار صیغه یک مرد شده بود و این ماجرا را از من پنهان کرده بود. بعد از این که به این دروغ گویی های او پی بردم رابطه ام را با او تمام کردم از من شکایت کرده تا من را به دردرس بیندازد. من هرگز او را به زور آزار ندادم. در این گزارش؛ با پایان اظهارات این متهم، قضاوت وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.



به همین دلیل از شکایت صرف نظر کردم اما بعد از آن ماجرا مسعود دیگر جواب تلفن هایم را نداد. سبیده گفت: یک ماه از آخرین ملاقات شوم من و مسعود گذشته بود و او پاسخخ را نمی داد، من نیز برای پیامک فرستادم و گفتم قصد دارم از او شکایت کنم اما او بار دیگر مرا به خانه شان دعوت کرد و گفت اعضای خانواده اش در خانه حضور دارند و بهتر است به آنجا برویم تا با هم قرار خواستگاری را بگذاریم. دومین تله شطانی دختر جوان ادامه داد: من که حرف های مسعود را باور کرده بودم، برای دومین بار به خانه آن ها رفتم اما کسی در خانه نبود و مسعود بار دیگر مرا آزار داد. به همین دلیل تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. تأیید آزار شیطانی با این شکایت سبیده به پزشکی قانونی معرفی شد و پزشکی قانونی آزار و اذیت وی را تأیید کرد. بدین ترتیب مسعود ردیابی و بازداشت شد و در شعبه نهم دادگاه

پسر جوان در نقش خواستگار، دختری را با رؤیای ازدواج به خانه شان کشاند و تسلیم نیت شیطانی خود کرد. به گزارش رکنا، این دختر پس از خوردن شربت مسموم بی هوش شد و وقتی چشم باز کرد خود را در وقتی فاش شد دختر فریب خورده هدف آزار سیاه خواستگار دروغ گویش قرار گرفته است، با طرح شکایتی پرونده در دادگاه تحت بررسی قرار گرفت و پسر جوان وقتی از خود دفاع کرد خود را بی گناه دانست.

شکایت از پسر جوان دو ماه قبل دختر جوانی به نام سبیده به پلیس آگاهی تهران رفت و پرده از سرنوشت تلخ و شوم خود برداشت. این دختر از پسر جوانی به نام مسعود شکایت کرد و در تشریح ماجرا درحالی که آشفته و پریشان بود گفت: من و خانواده ام در منطقه ای در غرب تهران ساکن هستیم و در همسایگی ما خانواده ای زندگی می کنند که ۲۵ سال است آن ها را می شناسیم. سبیده ادامه داد: ما از سال ها پیش با آن ها رفت و آمد خانوادگی داریم. یک سال قبل پسر یکی از اقوام همسایه مان که به خانه آن ها می آمد، به سراغم آمد و پیشنهاد دوستی داد. ابتدا نپذیرفتم زیرا می ترسیدم خانواده ام بفهمند و رابطه دو همسایه قدیمی به هم بخورد اما

قتل فجیع ملحه ۱۴ ساله در فاریاب

در جریان قتل این دختر و تحقیقات پلیس برادر وی به اتهام حمله به دختر جوان و قتل او دستگیر و تحت بازجویی قرار گرفت. مجرم در بازجویی از انگیزه این

پسر جوان در نقش خواستگار، دختری را با رؤیای ازدواج به خانه شان کشاند و تسلیم نیت شیطانی خود کرد. به گزارش رکنا، این دختر پس از خوردن شربت مسموم بی هوش شد و وقتی چشم باز کرد خود را در وقتی فاش شد دختر فریب خورده هدف آزار سیاه خواستگار دروغ گویش قرار گرفته است، با طرح شکایتی پرونده در دادگاه تحت بررسی قرار گرفت و پسر جوان وقتی از خود دفاع کرد خود را بی گناه دانست. این دختر از پسر جوانی به نام مسعود شکایت کرد و در تشریح ماجرا درحالی که آشفته و پریشان بود گفت: من و خانواده ام در منطقه ای در غرب تهران ساکن هستیم و در همسایگی ما خانواده ای زندگی می کنند که ۲۵ سال است آن ها را می شناسیم. سبیده ادامه داد: ما از سال ها پیش با آن ها رفت و آمد خانوادگی داریم. یک سال قبل پسر یکی از اقوام همسایه مان که به خانه آن ها می آمد، به سراغم آمد و پیشنهاد دوستی داد. ابتدا نپذیرفتم زیرا می ترسیدم خانواده ام بفهمند و رابطه دو همسایه قدیمی به هم بخورد اما

فوت خانم معلم در کلاس درس



زویا حاجی نژاد از معلمان حق التدریس بود که در پایه پنجم دبستان تدریس می کرد؛ او بر اثر ایست قلبی، در کلاس درس جان خود را از دست داد. به گزارش مشرق، زویا حاجی نژاد معلم حق التدریس کلاس پنجم دبستان مدرسه دخترانه شاهد نیک اندیشان شهر یزد بود که در کلاس درس خود دچار حمله قلبی شد و جان باخت. بیش از ۳۱ هزار نفر از معلمان به صورت حق التدریس در مدارس کشور مشغول به تدریس بوده و سال هاست در انتظار تعیین تکلیف وضعیت استخدامی خود هستند؛ معلمانی که طبق گفته خودشان با حداقل حقوق و بدون بیمه و دستمزد در ایام تعطیلات عید و تابستان و تعطیلات طول سال تحصیلی! بدون مرخصی زایمان یا مرخصی به هر دلیل دیگر از جمله بیماری مشغول به کار هستند.

وزیر آموزش و پرورش در پیام تسلیتی به مناسبت جان باختن این معلم گفت: بیش از ۷۷۰ هزار معلم در کشور عزیزمان برای آموزش فرزندان این مرزوبوم همه روزه در کلاس های خود از عمر و زندگی معلمی برای آموزش و پرورش کودکان سرزمین عزیزمان صادقانه تلاش می کنند و با عشق و علاقه ای وصف ناپذیر در راه اعتدالی نظام تعلیم و تربیت کشور کوشش می کنند که در این راه گاه جان خود را برای رسیدن به این هدف مقدس تقدیم می کنند.